
technická data a rozměry modelu
Ceník,

Nový Tiguan



Ceník

Linie Zdvihový objem (l) Převodovka Výkon kW (k) Objednací kód Cena s DPH

Tiguan 1,5 eTSI EVO mHEV Aut. DSG7 96/130 CT12AM02 899 900

1,5 eTSI EVO mHEV Aut. DSG7 96/130 CT13AM02 954 900

1,5 eTSI EVO mHEV Aut. DSG7 110/150 CT13BM02 995 900

1,5 TSI PHEV Aut. DSG6 110/150 CT13ZY02 1 157 900

Life

2,0 TDI Aut. DSG7 110/150 CT134Z02 1 073 900

1,5 eTSI EVO mHEV Aut. DSG7 110/150 CT14BM02 1 108 900

1,5 TSI PHEV Aut. DSG6 110/150 CT14ZY02 1 274 900

2,0 TDI Aut. DSG7 110/150 CT144Z02 1 186 900

Elegance

2,0 TDI 4MOTION Aut. DSG7 142/193 CT147T02 1 356 900

1,5 eTSI EVO mHEV Aut. DSG7 110/150 CT15BM02 1 175 900

1,5 TSI PHEV Aut. DSG6 110/150 CT15ZY02 1 337 900

1,5 TSI PHEV Aut. DSG6 130/177 CT15YY02 1 378 900

RLine

2,0 TDI 4MOTION Aut. DSG7 142/193 CT157T02 1 423 900

DSG - 7stupňová nebo 6stupňová (eHybrid) dvouspojková automatická převodovka s možností manuálního řazení.
4Motion - pohon všech kol. Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
PHEV - plug-in hybrid electric vehicle
U varianty eHybrid je udáván základní výkon benzínového motoru - 1,5 TSI PHEV 110 kW má systémový výkon 150 kW; 1,5 TSI PHEV 130 kW má systémový výkon 200 kW.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se 
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným

Platnost od 26.04.2024

 Strana 2 z 13



Sériová výbava

Tiguan

– 12V zásuvka vpředu

– 17" kola z lehkých slitin Bari 7J x 17 s bezpečnostními šrouby kol
rozměry pneumatik 215/65 R17 –

– 2x USB-C porty vpředu nabíjecí výkon až 45 W –

– 8 reproduktorů

– Asistent rozjezdu do kopce

– Bezpečnostní hlavové opěrky vpředu

– Bezpečnostní systém rozpoznávání chodců – –

– Bezpečnostní šrouby kol ochrana proti krádeži

– Bez propojení telefonu App-Connect propojení chytrého
telefonu s infotainmentem vozu pomocí Apple CarPlay a Andriod
Auto je dostupné pouze za příplatek –

– Boční airbagy vpředu a vzadu s hlavovými airbagy vpředu se
středovým airbagem vpředu

– Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce u spolujezdce s možností
deaktivace bez kolenních airbagu

– Čelní sklo tepelně izolující –

– Dešťový senzor

– Digital Cockpit Pro nová generace digitálních přístrojů 10,25"
obrazovka rozlišení 1280 x 480 pixelů volitelné profily zobrazení
jízdních informací povrchová úprava displeje, která zabraňuje
odrážení světla a oslňování řidiče

– Digitální radiopřijímač (DAB+) rozšíření rádia o příjem digitálního
vysílání závislý na síle signálu v daném místě

– Displej infotainmentu dotykový displej infotainmentu s
úhlopříčkou 12,9" / 32 cm s rozlišením 1920 x 1080 pixelů

– Elektromechanická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

– Elektronický imobilizér

– Front Assist s funkcí automatického nouzového brždění s
rozpoznáním chodců a cyklistů

– Front Cross Traffic Alert asistent vjezdu do křižovatky

– Hlavové opěrky na zadních sedadlech 2 plnohodnotné opěrky na
vnějších sedadlech

– Interiérový dekor Tiguan

– ISOFIX příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle
spolujezdce a na vnějších zadních sedadlech

– Keyless Start bezklíčové startování pomocí tlačítka –

– Klimatizace Climatronic

– Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě karoserie

Tiguan

– Lane Assist asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu
automaticky reaguje od rychlosti 60 km/h (v případě vybočení z
jízdního pruhu systém zakročí protipohybem volantu)

– LED světlomety LED denní svícení automatický spínač
světlometů funkce Coming Home a Leaving Home –

– LED zadní světla

– Loketní opěrka vpředu

– Make-up zrcátka ve slunečních clonách s osvětlením

– Multifunkční volant v kůži s ovládáním pomocí tlačítek s pádly
pro řazení převodovky DSG

– Multifunkční volič jízdních zážitků s integrovaným OLED
displejem s možností nastavení: hlasitost audiosystému jízdních
režimů – –

– Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách

–

–

Palivová nádrž o objemu 55 litrů 

Palubní literatura v českém jazyce

– Parkovací senzory Park Pilot akustická signalizace překážek
vpředu i vzadu vizuální signalizace zobrazená na displeji
infotainmentu

– Podélné střešní nosiče černé

– Povinná výbava výstražný trojuhelník lékárnička (dle německé
normy) reflexní vesta

–

–

Prediktivní omezovač rychlosti 
Prodloužená záruka 5 let/100.000 km podle toho, která situace 
nastane dříve

– Příprava na We Connect a We Connect Plus pro využívání
služeb je nutná registrace a aktivace Systém We Connect je
nehmotným produktem (aplikací resp. softwarem) společnosti
Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, Spolková republika
Německo, která je jejím výhradním prodejcem/poskytovatelem.
Autorizovaní prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně
hardware nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji
softwaru společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem
nezastupují. Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do 90
dní od předání vozu zákazníkovi, začne běžet bezplatná lhůta.
Zákazník může služby aktivovat i později, ale bezplatná lhůta je v
tom případě kratší. součástí přípravy není App-Connect

– Příprava pro aktivaci Light Assist možnost aktivace asistentu
Light Assist za příplatek v rámci in-car shopu automatické
přepínání mezi dálkovými a potkávacími světly dle provozu v
protisměru

Tiguan

– Příprava pro aktivaci navigace Discover možnost aktivace
navigačního systému Discover za příplatek v rámci in-car shopu

– Rozpoznávání dopravních značek

– Side Assist a Rear Traffic Alert asistent pro změnu jízdního pruhu
(hlídání "mrtvého úhlu") upozornění na hrozící nebezpečí pomocí
světelné signalizace ve vnějším zěptném zrcátku asistent Rear
Traffic Alert sledující provoz za vozem při vyparkování v případě
nutnosti nouzově brzdí –

– Standardní sedadla vpředu manuálně výškově nastavitelná –

– Středová konzola Base základní provedení 2 držáky nápojů –

– Systém sledování únavy a pozornosti varuje řidiče před únavou a
nově i před rozptylováním (např. při používání telefonu)

– Telefonní rozhraní Bluetooth handsfree

–

–

–

–

–

Tire Mobility Set 12V kompresor zacelovací tmel na penumatiky 

Tísňové volání eCall služba eCall je systém používaný u vozidel v 
EU, který v případě vážné dopravní nehody automaticky zavolá 
na bezplatné číslo tísňového volání 112 a umí přivolat 
automaticky záchranné složky pomocí GPS souřadnic systém lze 
aktivovat i ručně stisknutím tlačítka "SOS" ve stropnici –
Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu a vzadu vpředu s výškovým 
nastavením a předepínači signalizace nezapnutých 
bezpečnostních pásů (grafická a akustická) –
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná vyhřívaná –Vnitřní 
zpětné zrcátko s automatickou clonou

–

–

–

Volba jizdních režimů včetně režimu ECO ovládání pomocí voliče 
jizdních zážitků
Winter paket vyhřívaná sedadla vpředu vyhřívané trysky 
ostřikovačů 
Zadní mlhové světlo na jedné straně 2x světlo signalizace 
couvání

– Zadní sedadla asymetricky dělená podélně posuvná sklopná 
opěradla průvlak pro přepravu dlouhých předmětů 

– Zpětná parkovací kamera Rear View –

Life navíc oproti výbavě Tiguan

– 17" kola z lehkých slitin Bari 7J x 17 s bezpečnostními šrouby kol
rozměry pneumatik 215/65 R17 –

Platnost od 26.04.2024

 Strana 3 z 13



Sériová výbava

Life navíc oproti výbavě Tiguan

– 18" dojezdové rezervní kolo rozměry 145/18 R18 sada nařádí a
zvedák vozu

–

–

Adaptivní regulace podvozku DCC Pro nová generace 
adaptivního podvozku s dvouventilovými tlumiči -> (eHybrid)
Adaptivní tempomat ACC automatická regulace bezpečného 
odstupu od vpředu jedoucího vozidel s prediktivní regulací 
rychlosti a omezovačem rychlosti s funkcí "stop & go" 

– Ambientní osvětlení exteriéru podsvícení vnějších klik dveří –

– Ambientní osvětlení interiéru výběr z 10 barev

–

–

App-Connect Wireless bezdrátové propojení chytrého telefonu s 
infotaintmentem vozu (Apple Carplay a Android Auto) 
Automatická klimatizace Climatronic 3zónová automatická 
regulace nastavení teploty oddělené pro řidiče, spolujezdce a 
pasažéry vzadu senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým 
přepnutím na vnitřní cirkulaci

– e-Sound bezpečnostní prvek umělý zvuk motoru při rychlosti do 
35km/h -> (eHybrid)

– Interiérový dekor Life

– Komfortní sedadla vpředu manuálně výškově nastavitelná 
pneumaticky nastavitelné bederní opěrky vpředu ve 4 směrech

– Light Assist automatické přepínání mezi dálkovými a 
potkávacími světly dle provozu v protisměru

–

–

Multifunkční volič jízdních zážitků s integrovaným OLED 
displejem s možností nastavení: předkonfigurovaných
"Atmosfér" (Lounge, Energetic, Joy, Minimal, Me) jízdních režimů 
hlasitost audiosystému ambientního osvětlení –
Nabíjecí kabel (domácí zásuvka) pro připojení vozu k domácí 
zásuvce (230 V, 16 A) ->  (eHybrid)

– Nabíjecí kabel (nabíjecí stanice) pro připojení vozu k nabíjecí 
stanici (Mode 3, Type 2 Mennekes) 16 A -> (eHybrid)

– Park Pilot & Park Assist Plus parkovací senzory akustická
a vizuální signalizace překážek vpředu a vzadu na displeji 
infotainmentu funkce zaparkování částečně bez zásahu řidiče 
s automatickým výběrem vhodného parkovacího místa (do 40 
km/h vyhledávání podélných parkovacích míst, do 20 km/h 
vyhledávaní příčných parkovacích míst)

–

–

Podlaha zavazadlového prostoru pro varianty eHybrid bez 
možnosti polohování 
Podlaha zavazadlového prostoru výškově nastavitelná

– Středová konzola High polstrovaná v oblasti kolen 2 držáky
nápojů –

Life navíc oproti výbavě Tiguan

– Textilní koberečky černé vpředu a vzadu

– Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná nastavitelná, vyhřívaná s 
paměťovou funkcí

– Winter paket vyhřívaná sedadla vpředu vyhřívaný multifunkční 
volant v kůži vyhřívané trysky ostřikovačů

– Zadní sedadla asymetricky dělená podélně posuvná sklopná 
opěradla loketní opěrka s držáky nápojů průvlak pro přepravu 
dlouhých předmětů 

Elegance navíc oproti výbavě Life

– 18" kola z lehkých slitin Napoli 7.5J x 18 rozměry pneumatik
235/55 R18 samozacelující pneumatiky AirStop®  

–

–

–

–

Adaptivní regulace podvozku DCC Pro nová generace adaptivního 
podvozku s dvouventilovými tlumiči -> (eHybrid / TDI 142 kW 4M)
Ambientní osvětlení interiéru Elegance výběr z 30 barev osvětlení 
přístrojové desky a dveří podsvícené dekory vpředu –Asistent 
rozjezdu do kopce i z kopce 
Interiérový dekor Elegance

–

–

LED světlomety Plus LED světlomety se dvěma světelnými 
moduly LED podsvícená lišta mezi světlomety Light Assist 
automatické přepínání dálkových a potkávácích světel 
dynamická regulace dosahu světlometů s funkcí přisvěcování do 
zatáček světla do špatného počasí (ekvivalent mlhových světel) 
propojená 3D LED zadní světla s animací (1 typ animace) statické 
ukazatele změny směru jízdy 
Nástupní prahové lišty hliníkové provedení

– Paket Easy Open & Park Assist Plus bezklíčové odemykání a
zamykání Keyless Access s bezpečnostním prvkem SAFELOCK 
alarm s ostrahou interiéru senzor naklonění vozu (proti odtažení) 
elektrické otevírání a zavírání víka zavazadlového prostoru 
virtuální pedál otevírání a zavírání zavadlového prostoru 
pohybem nohy pod zadním nárazníkem parkovací asistent Park 
Assist Plus s paměťovou funkcí a individualizací automatických 
parkovacích manévrů 

–

–

–

–

Palivová nádrž o objemu 58 litrů -> (2.0 TDI 142 kW)
Podélné střešní nosiče stříbrně eloxované 
Top komfortní sedadla vpředu manuálně výškově nastavitelná 
ergoActive sedadlo na straně řidiče masážní funkce vpředu 
pneumaticky nastavitelné bederní opěrky vpředu ve 4 směrech –

Elegance navíc oproti výbavě Life

– Vnější chromované orámování bočních oken 

– Zatmavená okna zatmavená boční zadní okna a zatmavené zadní
okno víka kufru vrstvená bezpečnostní skla snižující průnik hluku
do vozu

R-Line navíc oproti výbavě Life

– 19" kola z lehké slitiny Coventry 8.5J x 19 rozměry pneumatik
255/45 R19 samozacelující pneumatiky AirStop®

–

–

–

–

Adaptivní regulace podvozku DCC Pro nová generace adaptivního 
podvozku s dvouventilovými tlumiči -> (eHybrid / TDI 142 kW 4M)
Ambientní osvětlení interiéru Elegance výběr z 30 barev osvětlení 
přístrojové desky a dveří podsvícené dekory vpředu –Asistent 
rozjezdu do kopce i z kopce 
Čalounění stropu v černém provedení

– Interiérový dekor R-Line

–

–

LED světlomety Plus LED světlomety se dvěma světelnými 
moduly LED podsvícená lišta mezi světlomety Light Assist 
automatické přepínání dálkových a potkávácích světel 
dynamická regulace dosahu světlometů s funkcí přisvěcování do 
zatáček světla do špatného počasí (ekvivalent mlhových světel) 
propojená 3D LED zadní světla s animací (1 typ animace) statické 
ukazatele změny směru jízdy 
Nástupní prahové lišty hliníkové provedení

– Paket Navigace Discover dotykový displej infotainmentu s
úhlopříčkou 12,9" / 32 cm s rozlišením 1920 x 1080 pixelů nová
generace navigačního systému Discover hlasový asistent IDA s
rozpoznáváním hovorového jazyka telefonní rozhraní Comfort
s indukčním nabíjením telefonu nabíjecím výkonem až 15 W
a chlazením nabíjeného přístroje USB-C porty 2x vpředu a 2x
vzadu s nabíjecím výkoncem až 45 W

–

–

–

–

–

–

Palivová nádrž o objemu 58 litrů 
Pedály s kryty z ušlechtilé oceli 
Podélné střešní nosiče stříbrně eloxované 
Top komfortní sedadla vpředu manuálně výškově nastavitelná 
ergoActive sedadlo na straně řidiče masážní funkce vpředu 
pneumaticky nastavitelné bederní opěrky vpředu ve 4 směrech 
Vnější chromované orámování bočních oken 

Platnost od 26.04.2024

 Strana 4 z 13



Sériová výbava

R-Line navíc oproti výbavě Life

– Zatmavená okna zatmavená boční zadní okna a zatmavené zadní
okno víka kufru vrstvená bezpečnostní skla snižující průnik hluku
do vozu

Platnost od 26.04.2024

 Strana 5 z 13



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava

Ti
gu

an

Li
fe

El
eg

an
ce

R-
Li

ne

Cena bez DPH Cena v Kč
vč. 21% DPH

Akční pakety
W40
KH7
1M6
9WJ
0TD

Akční paket All-in-one; 3zónová klimatizace Climatronic s automatickou regulací; Tažné zařízení (elektricky sklopné); App-Connect 
Wireless; bezdrátové propojení chytrého telefonu s infotaintmentem vozu (Apple Carplay a Android Auto); Textilní koberečky 
(vpředu, vzadu)

○ − − − 27 355 33 100

W42
1M9
1N7
3CX

Akční paket Technik eHybrid; Progresivní řízení; Tažné zařízení (elektricky sklopné); svislé zatížení: 100 kg; zatížení s nosičem kol: 75 
kg; Trailer Assist; asistent pro couvání s přívěsem; Síť oddělující zavazadlový prostor

− ○1 ○2 ○3 25 455 30 800

Designové pakety

WBS Paket Black Style; 19" kola z lehkých slitin Coventry Black; sportovní R-Line nárazníky v černém provedení; podélné střešní nosiče,
černé; vnější orámování bočních oken v černém lesklém provedení; černé kryty vnějších zpětných zrcátek –

− − − ○ 4 463 5 400

PDA Paket Design; podélné střešní nosiče, stříbrně eloxované; zatmavená boční zadní okna a zatmavené zadní okno víka kufru; vrstvená
bezpečnostní skla snižující průnik hluku do vozu

− ○ − − 13 058 15 800

Vnitřní výbava
− − − ○ 39 421 47 700

− − ○ − 44 959 54 400WL1

Potahy sedadel v kůži Varenna ergoActive; středy sedadel a vnitřní části bočního vedení v kůži Varenna; ergonomická přední sedadla
ergoActive Plus s elektrickým nastavením polohy v až 14 směrech, s paměťovou funkcí a manuálním prodloužením sedáku; funkce
aktivní klimatizace; masážní funkce s pneumatickým 10 komorovým systémem pro tlakovou bodovou masáž; pnuematicky nastavitelné
bederní opěrky vpředu s nastavením ve 4 směrech; bezpečnostně optimalizované přední opěrky hlavy, délkově a výškově nastavitelné − ○ − − 53 636 64 900

$4C Sériové látkové potahy sedadel; vpředu i vzadu; výplně dveří v látce bez prošívání – ○ − − − 0 0

$3B Sériové látkové potahy sedadel Life; vpředu i vzadu; výplně dveří v umělé kůži s prošíváním  − ○ − − 0 0

$0R Sériové potahy sedadel ArtVelours; potahy sedadel z mikrovlákna "ArtVelours Eco"; vpředu i vzadu; výplně dveří v umělé kůži s
prošíváním – –

− − ○ − 0 0

$0H Sériové potahy sedadel R-Line; potahy středů sedadel v látce; boční vedení sedadel z mikrovlákna; vpředu i vzadu; výplně dveří v umělé 
kůži s prošíváním

− − − ○ 0 0

3CX Síť oddělující zavazadlový prostor; lze uchytit mezi 1. a 2. řadou sedadel nebo v zavazdlovém prostoru ○ ○ ○ ○ 4 215 5 100

0TD Textilní koberečky; černé; vpředu a vzadu ○ − − − 2 645 3 200

9Z3
Zásuvka 230 V v zavazadlovém prostoru; Důležitá informace: z technických důvodů je zásuvka 230 V v zavazadlovém prostoru dočasně
dodávána bez funkce. - Funkčnost bude dodatečně doplněna později prostřednictvím aktualizace softwaru; Další informace získáte u
svého prodejce Volkswagen

− ○4 ○5 ○6 3 554 4 300

1 Platí pouze pro motorizace Tiguan Life 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
2 Platí pouze pro motorizace Tiguan Elegance 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
3 Neplatí pro motorizace Tiguan R-Line 2,0 TDI 142 kW 4MOT 142 kW Aut. DSG7, Tiguan R-Line 1,5 eTSI 110 kW mHEV 110 kW Aut. DSG7
4 Neplatí pro motorizace Tiguan Life 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
5 Neplatí pro motorizace Tiguan Elegance 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
6 Neplatí pro motorizace Tiguan R-Line 1,5 TSI 200 kW eHybrid 130 kW Aut. DSG6, Tiguan R-Line 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6

Platnost od 26.04.2024

 Strana 6 z 13



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava

Ti
gu

an

Li
fe

El
eg

an
ce

R-
Li

ne

Cena bez DPH Cena v Kč
vč. 21% DPH

Asistenční systémy a funkčnost
WD1 Alarm včetně systému SAFELOCK; s ostrahou interiéru; senzor naklonění vozu (proti odtažení); s bezpečnostním prvkem SAFELOCK ○ ○ − ○ 7 273 8 800

PFB

Asistenční paket IQ.DRIVE; 360° kamerový systém Area View; monitorování bezprostředního okolí vozu s možností pohledu TopView
(pohled z ptačí perspektivy); Travel Assist, Lane Assist a asistent nouzového brzdění Emergency Assist; systém udržuje nastavenou
rychlost a současně přitom bere v úvahu i odstup od vpředu jedoucích vozidel; PreCrash (systém proaktivní ochrany cestujících); v
případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde k automatickému dovření oken, natlakování brzd, přitažení bezpečnostních
pásů a aktivaci výstražných světel –

− ○ ○ ○ 20 331 24 600

KH7 Automatická klimatizace Climatronic; 3zónová; automatická regulace; nastavení teploty oddělené pro řidiče, spolujezdce a pasažéry
vzadu; senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím na vnitřní cirkulaci

○ − − − 10 579 12 800

KS1 Head-up displej; zobrazuje na informace na čelní sklo bezprostředně v zorném poli řidiče; informace o rychlosti, hlášení asistenčních
systémů nebo pokyny navigace; lze částečně nebo zcela vypnout

− ○ ○ ○ 14 545 17 600

PLB

IQ.LIGHT HD LED Matrix světlomety; nová generace inteligentních světlometů HD Matrix obsahující celkem 38 400 LED mikrodiod; 
funkce promítání světelného koberce na vozovku "Lane Light"; dynamická regulace dálkových světel "Dynamic Light Assist" (umožňuje 
trvalé použití dálkových světel bez oslňování vozů v protisměru); LED podsvícená lišta mezi světlomety; dynamická regulace dosahu 
světlometů s funkcí přisvěcování do zatáček; světla do špatného počasí (ekvivalent mlhových světel); propojená 3D LED zadní světla s 
animací a dynamickými ukazateli změny směru; ambientní osvětlení dveří (výběr z 10 barev) 

− ○ − − 52 562 63 600

PLC

IQ.LIGHT HD LED Matrix světlomety; nová generace inteligentních matrix světlometů s HD modulem obsahující 19 200 LED mikrodiod 
v každém světlometu; Světlomety přizpůsobují své funkce na zákaldě multifunkční kamery, rychlosti vozidla, asistenčních systémů
a údajů o trase/GPS; nové funkce osvětlení jízdního pruhu, orientační světlo, potlačení oslnění protijedoucích vozidel a animace 
Welcome&Goodbye; dynamická regulace dálkových světel Dynamic Light Assist (umožňuje trvalé použití dálkových světel bez oslňování 
vozů v protisměru); dynamická regulace dosahu světlometů s funkcí přisvěcování do zatáček; světla do špatného počasí (ekvivalent 
mlhových světel); propojená 3D LED zadní světla s animací (výběr ze 3 typů); dynamické ukazatele změny směru jízdy

− − ○ ○ 10 248 12 400

PLA

LED světlomety Plus; LED světlomety se dvěma světelnými moduly; LED podsvícená lišta mezi světlomety; Light Assist; automatické
přepínání dálkových a potkávácích světel; dynamická regulace dosahu světlometů s funkcí přisvěcování do zatáček; světla do špatného
počasí (ekvivalent mlhových světel); propojená 3D LED zadní světla s animací (1 typ animace); ambientní osvětlení dveří a přístrojové
desky (výběr z 10 barev); statické ukazatele změny směru jízdy –

− ○ − − 42 314 51 200

PE6

Paket Easy Open & Park Assist Plus; bezklíčové odemykání a zamykání Keyless Access s bezpečnostním prvkem SAFELOCK; alarm s 
ostrahou interiéru; senzor naklonění vozu (proti odtažení); elektrické otevírání a zavírání víka zavazadlového prostoru; virtuální pedál; 
otevírání a zavírání zavadlového prostoru pohybem nohy pod zadním nárazníkem; parkovací asistent Park Assist Plus s paměťovou 
funkcí a individualizací automatických parkovacích manévrů

− ○ − ○ 22 893 27 700

3FU Panoramatické střešní okno; výklopné a posuvné; elektricky ovládaná sluneční roleta − ○ ○ ○ 27 851 33 700

1N7 Progresivní řízení − ○1 ○7 ○8 4 711 5 700

7K3 Přímá kontrola tlaku v pneumatikách − ○ ○ ○ 3 719 4 500

1M6 Tažné zařízení; elektricky sklopné; včetně asistentu pro couvání s přívěsem Trailer Assist; svislé zatížení: 100 kg; zatížení s nosičem kol:
75 kg –

○ − − − 18 430 22 300

7 Neplatí pro motorizace Tiguan Elegance 2,0 TDI 110 kW 110 kW Aut. DSG7, Tiguan Elegance 1,5 eTSI 110 kW mHEV 110 kW Aut. DSG7
8 Neplatí pro motorizace Tiguan R-Line 1,5 eTSI 110 kW mHEV 110 kW Aut. DSG7

Platnost od 26.04.2024

 Strana 7 z 13



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava

Ti
gu

an

Li
fe

El
eg

an
ce

R-
Li

ne

Cena bez DPH Cena v Kč
vč. 21% DPH

1M9 Tažné zařízení včetně Trailer Assist; elektricky sklopné; včetně asistentu pro couvání s přívěsem Trailer Assist; svislé zatížení: 100 
kg; zatížení s nosičem kol: 75 kg 

− ○9 ○10 ○11 24 876 30 100

PAB Tažné zařízení včetně Trailer Assist; elektricky sklopné; včetně asistentu pro couvání s přívěsem Trailer Assist; svislé zatížení: 100 
kg; zatížení s nosičem kol: 75 kg 

− ○12 ○13 ○14 24 876 30 100

PW1 Winter paket Premium; vyhřívaná sedadla vzadu; vyhřívané čelní sklo (reflektující infračervené záření, bez drátků); nezávislé topení a 
větrání s dálkovým ovládáním a časovačem

− ○4 ○5 ○6 32 893 39 800

PW2 Winter paket Premium; vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu; vyhřívané čelní sklo (reflektující infračervené záření, bez drátků) − ○1 ○2 ○3 15 537 18 800

Multimédia a navigace
9WJ App-Connect Wireless; bezdrátové propojení chytrého telefonu s infotaintmentem vozu (Apple Carplay a Android Auto) ○ − − − 4 711 5 700

RBA

Paket Navigace Discover; dotykový displej infotainmentu s úhlopříčkou 12,9" / 32 cm; s rozlišením 1920 x 1080 pixelů; nová generace 
navigačního systému Discover; hlasový asistent IDA s rozpoznáváním hovorového jazyka; zesilovač hlasu (pro lepší komunikaci s 
pasažéry na zadních sedadlech); telefonní rozhraní Comfort s indukčním nabíjením telefonu nabíjecím výkonem až 15 W a chlazením 
nabíjeného přístroje; USB-C porty 2x vpředu a 2x vzadu s nabíjecím výkoncem až 45 W

○ ○ ○ − 27 438 33 200

− − − ○ 25 455 30 800

RBB

Paket Navigace Discover Pro Max; nová generace navigačního systému; 15" displej infotainmentu s rozlišením 2240 x 1260 pixelů; 
Head-up displej (promítání informací na čelní sklo); hlasový asistent IDA s rozpoznáváním hovorového jazyka; zesilovač hlasu (pro lepší 
komunikaci s pasažéry na zadních sedadlech); telefonní rozhraní Comfort s indukčním nabíjením telefonu nabíjecím výkonem až 15 W a 
chlazením nabíjeného přístroje; 4x USB-C porty vpředu a vzadu s nabíjecím výkoncem až 45 W

− ○ ○ − 52 893 64 000

PCA Soundsystém harman/kardon; prémiový soundsystém s reproduktory vpředu i vzadu (10+1); subwoofer; 16 kanálový digitální zesilovač;
celkový výkon soustavy 700 W; podlaha zavazadlového prostoru bez možnosti polohování z důvodu uložení subwooferu

− ○ ○ ○ 17 851 21 600

Kola a podvozky
PJB 17" kola z lehkých slitin Venezia; 7J x 17; s bezpečnostními šrouby kol; rozměr pneumatik 215/65 R17 − ○ − − 3 554 4 300

− − ○ − 0 0
PJF 18" kola z lehké slitiny Bologna; 7.5J x 18; rozměry pneumatik 235/55 R18; samozacelující pneumatiky AirStop® 

− ○ − − 16 942 20 500

PJD 18" kola z lehkých slitin Napoli; 7.5J x 18; s bezpečnostními šrouby kol; rozměry pneumatik 235/55 R18 − ○ − − 16 942 20 500

PJH 19" kola z lehké slitiny Catania; 7.5J x 19; rozměry pneumatik 235/50 R19; samozacelující pneumatiky AirStop® − − ○ − 12 562 15 200

F42
$WB

19" kola z lehké slitiny Coventry Black; 8.5 x 19; pneumatiky 255/45 R19; v kombinaci s designovým paketem Black Style − − − ○ 0 0

PJH 19" kola z lehkých slitin Catania; 7.5J x 19; s bezpečnostními šrouby kol; rozměry pneumatik 235/50 R19; samozacelující pneumatiky 
AirStop®

− ○ − − 24 298 29 400

9 Neplatí pro motorizace Tiguan Life 2,0 TDI 110 kW 110 kW Aut. DSG7
10 Neplatí pro motorizace Tiguan Elegance 2,0 TDI 110 kW 110 kW Aut. DSG7, Tiguan Elegance 2,0 TDI 142 kW 4MOT 142 kW Aut. DSG7
11 Neplatí pro motorizace Tiguan R-Line 2,0 TDI 142 kW 4MOT 142 kW Aut. DSG7
12 Platí pouze pro motorizace Tiguan Life 2,0 TDI 110 kW 110 kW Aut. DSG7
13 Neplatí pro motorizace Tiguan Elegance 1,5 eTSI 110 kW mHEV 110 kW Aut. DSG7, Tiguan Elegance 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
14 Platí pouze pro motorizace Tiguan R-Line 2,0 TDI 142 kW 4MOT 142 kW Aut. DSG7

Platnost od 26.04.2024

 Strana 8 z 13



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava

Ti
gu

an

Li
fe

El
eg

an
ce

R-
Li

ne

Cena bez DPH Cena v Kč
vč. 21% DPH

PJM 20" kola z lehké slitiny York; 8J x 20; rozměry pneumatik 255/40 R20; samozacelující pneumatiky AirStop® − − − ○ 10 248 12 400

PJI 20" kola z lehké slitiny York Black; 8J x 20; rozměry pneumatik 255/40 R20; samozacelující pneumatiky AirStop® − − − ○ 10 248 12 400

PJJ 20" kola z lehkých slitin Cannes Black; 8J x 20; rozměry pneumatik 235/45 R20; samozacelující pneumatiky AirStop®  − − ○ − 23 223 28 100

PJJ 20" kola z lehkých slitin Cannes Black; 8J x 20; s bezpečnostními šrouby kol; rozměry pneumatik 235/45 R20; samozacelující 
pneumatiky AirStop® 

− ○15 − − 38 926 47 100

PJK 20" kola z lehkých slitin Leeds; 8J x 20; rozměry pneumatik 255/40 R20; samozacelující pneumatiky AirStop® − − − ○ 10 248 12 400

PBB Adaptivní regulace podvozku DCC Pro; nová generace adaptivního podvozku s dvouventilovými tlumiči; snížení podvozku o -10 mm; 
progresivní řízení 

− ○16 ○17 ○18 24 711 29 900

1SK Ochranný kryt motoru a převodovky; včetně ochrany proti kamenům ○ ○4 ○5 ○18 2 810 3 400

PBA Paket Sport; sportovní podvozek; snížení podvozku o -10 mm; progresivní řízení − ○16 ○17 ○18 7 355 8 900

Prodloužená záruka
EA9 Prodloužená záruka 5 let/150.000 km; podle toho, která situace nastane dříve ○ ○ ○ ○ 4 876 5 900

Servisní balíčky
$SS Extra zvýhodnění servisního balíčku; více informací naleznete na stránce: www.volkswagen.cz/balicky – ○ ○ ○ ○ -8 264 -10 000

$9B

Service - 5 let / 100 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů.
Můžete tak předejít vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Tento servisní balíček zahrnuje: servisní úkony předepsané výrobcem,
včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový
motor), palivového filtr (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

○ ○ ○ ○ 33 884 41 000

$9C

Service - 5 let / 150 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů.
Můžete tak předejít vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Tento servisní balíček zahrnuje: servisní úkony předepsané výrobcem,
včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový
motor), palivového filtr (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility –

○ ○ ○ ○ 60 413 73 100

$9A

Service - 5 let / 60 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů.
Můžete tak předejít vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Tento servisní balíček zahrnuje: servisní úkony předepsané výrobcem,
včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový
motor), palivového filtr (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

○ ○ ○ ○ 26 364 31 900

15 Neplatí pro motorizace Tiguan Life 1,5 eTSI 96 kW mHEV 96 kW Aut. DSG7
16 Neplatí pro motorizace Tiguan Life 1,5 eTSI 96 kW mHEV 96 kW Aut. DSG7, Tiguan Life 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
17 Neplatí pro motorizace Tiguan Elegance 2,0 TDI 142 kW 4MOT 142 kW Aut. DSG7, Tiguan Elegance 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
18 Platí pouze pro motorizace Tiguan R-Line 1,5 eTSI 110 kW mHEV 110 kW Aut. DSG7

Platnost od 26.04.2024

 Strana 9 z 13



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava

Ti
gu

an

Li
fe

El
eg

an
ce

R-
Li

ne

Cena bez DPH Cena v Kč
vč. 21% DPH

$9N

Service Plus - 5 let / 100 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů.
Můžete tak předejít vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a
dále náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná
se o servisní úkony na následujících částech vozidla:; Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové
kotouče; Výměna rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy, řemeny; Systém
chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly; Dezinfekci a případné doplnění klimatizace;
Kontrolu vozidla před STK

○ ○ ○ ○ 63 471 76 800

$9O

Service Plus - 5 let / 150 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů.
Můžete tak předejít vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a
dále náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná
se o servisní úkony na následujících částech vozidla:; Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové
kotouče; Výměna rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy, řemeny; Systém
chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly; Dezinfekci a případné doplnění klimatizace;
Kontrolu vozidla před STK

○ ○ ○ ○ 106 694 129 100

$9M

Service Plus - 5 let / 60 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů.
Můžete tak předejít vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a
dále náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná
se o servisní úkony na následujících částech vozidla:; Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové
kotouče; Výměna rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy, řemeny; Systém
chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly; Dezinfekci a případné doplnění klimatizace;
Kontrolu vozidla před STK

○ ○ ○ ○ 37 686 45 600

–
W41
1M9
9Z3
3CX

Akční paket Technik; Tažné zařízení (elektricky sklopné); svislé zatížení: 100 kg; zatížení s nosičem kol: 75 kg; Trailer Assist; asistent
pro couvání s přívěsem; Síť oddělující zavazadlový prostor; 230 V zásuvka v zavazadlovém prostoru; Důležitá informace: z technických
důvodů je zásuvka 230 V v zavazadlovém prostoru dočasně dodávána bez funkce. - Funkčnost bude dodatečně doplněna později
prostřednictvím aktualizace softwaru; Další informace získáte u svého prodejce Volkswagen – – –

− ○19 ○20 ○18 24 545 29 700

W41
PAB
9Z3
3CX

Akční paket Technik; Tažné zařízení (elektricky sklopné); svislé zatížení: 100 kg; zatížení s nosičem kol: 75 kg; Trailer Assist; asistent
pro couvání s přívěsem; Síť oddělující zavazadlový prostor; 230 V zásuvka v zavazadlovém prostoru; Důležitá informace: z technických
důvodů je zásuvka 230 V v zavazadlovém prostoru dočasně dodávána bez funkce. - Funkčnost bude dodatečně doplněna později
prostřednictvím aktualizace softwaru; Další informace získáte u svého prodejce Volkswagen – – –

− ○12 ○13 ○14 24 545 29 700

$T6
; vykoupíme Váš stávající vůz jakékoliv značky a odečteme jeho výkupní hodnotu z ceny nového vozu; pro obdržení bonusu je nutné, aby
byla ve voze objednána prodloužená záruka minimálně na 4 roky/80 000 km; více informací a podmínky bonusu na protiúčet naleznete
na: www.volkswagen.cz/protiucet –

○ ○ ○ ○ -33 058 -40 000

$FS

Extra zvýhodnění při využití financování; ke každému značkovému financování od Volkswagen Financial Services nyní získáte cenové
zvýhodnění 10 000 Kč, které bude odečteno z ceny vozu; nabízíme úrok již od 0 % p.a. se servisem na 5 let zdarma; je jen na vás,
jakou délku splácení a výši akontace zvolíte (naši specialisté vám vždy nabídnou nejlepší možné podmínky); více informací a podmínky
naleznete na: www.volkswagen.cz/akce- financovani/nulovy-urok –

○ ○ ○ ○ -8 264 -10 000

19 Neplatí pro motorizace Tiguan Life 2,0 TDI 110 kW 110 kW Aut. DSG7, Tiguan Life 1,5 TSI 150 kW eHybrid 110 kW Aut. DSG6
20 Platí pouze pro motorizace Tiguan Elegance 1,5 eTSI 110 kW mHEV 110 kW Aut. DSG7

Platnost od 26.04.2024

 Strana 10 z 13



Technická data

1,5 TSI EVO mHEV 1,5 TSI EVO mHEV 1,5 TSI PHEV 1,5 TSI PHEV

Zdvihový objem (ccm) 1498 1498 1498 1498

Počet válců 4 4 4 4

Výkon (kW / k) 96 (130) 110 (150) 110 (150) -> systémový v. 150 (204) 130 (177) -> systémový v. 200 (272)
Pohon Přední Přední Přední Přední

Převodovka Aut. DSG7 Aut. DSG7 Aut. DSG6 Aut. DSG6

Max. rychlost 198 210 210 215

Palivo Benzin(mild) Hybrid Benzin(mild) Hybrid Plug-in hybrid Plug-in hybrid

Kombinovaná spotřeba (WLTP) 6.1 l/100km 6.2 l/100km; 6.3 l/100km; 6.5 l/100km 0.4 l/100km; 0.5 l/100km 0.5 l/100km

Kombinovaná hodnota emise CO2
(WLTP)

139 g/km; 140 g/km 142 g/km; 143 g/km; 147 g/km 8 g/km; 9 g/km; 12 g/km 11 g/km

Emisní norma EU6 EU6 EU6 EU6

Délka 4539 4539 4539 4539

Šířka 1842 1842 1842/1859 1859

Výška 1646 1646 1645 1645

Rozvor 2676 2676 2679 2679

Celková přípustná hmotnost 2180 2190 2400 2400

Celková přípustná hmotnost
nebržděného přívěsu

750 750 750 750

Celková přípustná hmotnost bržděného
přívěsu

1600 1800 1800 2000

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ konkrétního vozidla
závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních
parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO₂ platí v určitém intervalu a mohou se lišit v
závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání. Podle pokynů směrnice ES 1999/94, v platném znění, je návod na měření spotřeby paliva, emisí CO₂ a energetické spotřeby, který obsahuje údaje pro všechny nové modely
osobních automobilů, zdarma k dostání na všech prodejních místech v rámci celé Evropské unie.

Platnost od 26.04.2024

 Strana 11 z 13



Technická data

2,0 TDI 2,0 TDI 4MOTION

Zdvihový objem (ccm) 1968 1968

Počet válců 4 4

Výkon (kW / k) 110 (150) 142 (193)

Pohon Přední Všech kol

Převodovka Aut. DSG7 Aut. DSG7

Max. rychlost 207 220

Palivo Diesel Diesel

Kombinovaná spotřeba (WLTP) 5.3 l/100km; 5.4 l/100km 6.3 l/100km; 6.4 l/100km

Kombinovaná hodnota emise CO2 (WLTP) 140 g/km; 142 g/km 164 g/km; 169 g/km

Emisní norma EU6 EU6

Délka 4539 4539

Šířka 1842 1859

Výška 1646 1643

Rozvor 2676 2680

Celková přípustná hmotnost 2260 2330

Celková přípustná hmotnost nebržděného přívěsu 750 750

Celková přípustná hmotnost bržděného přívěsu 2000 2300

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ konkrétního vozidla
závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních
parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO₂ platí v určitém intervalu a mohou se lišit v
závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání. Podle pokynů směrnice ES 1999/94, v platném znění, je návod na měření spotřeby paliva, emisí CO₂ a energetické spotřeby, který obsahuje údaje pro všechny nové modely
osobních automobilů, zdarma k dostání na všech prodejních místech v rámci celé Evropské unie.

Platnost od 26.04.2024

 Strana 12 z 13



Platnost od 26.04.2024

 Strana 13 z 13

Nový Tiguan
rozměry modelu

Tiguan přední náhon Tiguan náhon na všechna kola
Legenda Legenda

Rozchod vpředu mm 1586-1590 Rozchod vpředu mm 1583-1587
Rozchod vzadu mm 1578-1582 Rozchod vzadu mm 1574-1578

mm 1842 mm 1842Šířka
Šířka R-Line s rozšířením podběhu kola mm 1859

Šířka
Šířka R-Line s rozšířením podběhu kola mm 1859

C Šířka od vnějšího k vnějšímu zrcátku mm 2140 C Šířka od vnějšího k vnějšímu zrcátku mm 2140
mm 1631 mm 1638
mm 1643 mm 1651

Výška při provozní hmotnosti až k horní střešní hraně
Výška při provozní hmotnosti ke střešnímu nosiči
Výška při provozní hmotnosti s navigační anténou mm 1650

Výška při provozní hmotnosti až k horní střešní hraně
Výška při provozní hmotnosti ke střešnímu nosiči
Výška při provozní hmotnosti s navigační anténou mm 1658

E Výška při otevřené přední kapotě a provozní hmotnosti mm 1814 E Výška při otevřené přední kapotě a provozní hmotnosti mm 1820
F Výška při otevřené zadní kapotě a provozní hmotnosti mm 2111 F Výška při otevřené zadní kapotě a provozní hmotnosti mm 2116
G Světlá výška při provozní hmotnosti mezi nápravami mm 168 G Světlá výška při provozní hmotnosti mezi nápravami mm 176

Rozvor při plném zatížení mm 2676 Rozvor při plném zatížení mm 2680
Min. průměr zatáčení m 11,7 Min. průměr zatáčení m 11,7

mm 4539 mm 4539Délka od nárazníku k nárazníku
Délka R-Line od nárazníku k nárazníku mm 4539

Délka od nárazníku k nárazníku
Délka R-Line od nárazníku k nárazníku mm 4539

mm 4640 mm 4640Délka s tažným zařízením namontovaným z výroby
Délka R-Line s tažným zařízením namontovaným z výroby mm 4640

Délka s tažným zařízením namontovaným z výroby
Délka R-Line s tažným zařízením namontovaným z výroby mm 4640

Disclaimer: všechny údaje v tabulce platí pro německý základní model se základní výbavou. Kvůli jiné velikosti ráfků a pneumatik, rozšířené výbavě, různým provedením modelu a 
dodatečné montáži příslušenství, stejně jako u zvláštních vozidel a vozidel pro jiné země se uvedené hodnoty mohou lišit.

A

B

D

H

I

II

A

B

D

H

I



Platnost od 26.04.2024

 Strana 13 z 13

Nový Tiguan
rozměry zavazadlového prostoru




